
Č. 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY

-. «eřeiná zkázka malého rozsahu "

"NÁKUP KOLOVÉHO TRAKTORU A PŘÍVĚSU ZA TRAKTOR S ÚPRAVAMI
Název zakázky' PRO VÝCVIK AUTOŠKOLY 2021"

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel
Název: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČ: 00069566

Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele:
Kontaktní osoba:

Tel.:

E-mail:

2.2. Účastník

Název: N&N Košátky s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Kropáčova Vrutice j]], 294 79 Kropáčova Vrutice

Teljfax:

E-mail:
IČ: 27636844

DIČ: CZ27636844

Spisová značka v obchodním rejstříku: Obchodní soud v Praze, Oddíl C, vložka 120573

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

Kontaktní osoba:

E-mail:

IDS (datová schránka) zvyqdxc
ČíSlo bankovního účtu:

3. Nabídková cena
Kolový traktor: cena bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15 %): Samostatně DPH (sazba 21%): Cena celkem včetně DPH:

1.265.000,- 265.650,- 1.530.650,-
Přívěs za traktor: cena bez DPH:

239.000,- 50.190,- 289.190,-
Cena celkem bez DPH:

N&N KOŠÁTKYs.r.o.

. Kropáčova Vrutice 111Podpis oprávněné osoby 294 79 Kropáčova Vrutice
DIČ: CZ27636844 lČ: 276 36 844

Tel./fax: 326 393 015
Titul, jméno, příjmení Aleš Nezabeda MBA UC|ÁRNA

Funkce jednatel společnosti

b

l



l

Příloha č. 1 - Technická specifikace

l " VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
l

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,zákon") s názvem:

"NÁKUP KOLOVÉHO TRAKTORU A PŘÍVĚSU ZA TRAKTOR S ÚPRAVAMI PRO VÝCVIK AUTOŠKOLY 2021"

Informace o uchazeči

Název: N&N Košátky s.r.o.

Sídlo: VKropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice

IČ/DIČ: 27636844/ CZ27636844

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./mob.:

E-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Požadavky zadavatele:

1. KOLOVÝ TRAKTOR
Celková konfigurace nového kolového traktoru, homologovaného v ČR v úpravách pro výuku autoškojY musí splňovat
následu jÍcÍ pořadavky:
a) pohon traktoru - kapalinou chlazený vznětový přeplňovaný víceválcový motor; minimální výkon 60 kW; maximální
točivý moment minimálně 300 Nm s převýšením točivého momentu min.30%; splňujkí podmínky emisní normy Stage
IIIB; pohon všech kol (4WD);maximálni délka 5 000 mm, maximální šířka 2 600 mm, maximální výška 2 900 mm,
maximálni rozvor 2 500 mm, minimální hmotnost 3 500 kg, maximální hmotnost 5 (JOO kg
b) převodové ústrojí - maximální rychlost 40 km/hod.; mechanická 4 stupňová reverzační převodovka;
synchronizované řazení; minimálně 20+20 rychlostních stupňů vpřed i vzad; 2 redukční skupiny; elektrohydraulická
reverzace; uzávěrka diferenciálu; zadní vývodový hřídel závislé i nezávislé otáčky - 540/1000 min"'
C) řizenI - hydrostatické; provozní brzda - hydrostatická, přednii zadní kola; brzdy přívěsu - vzduchotlaké, 2+1 hadice
d) hydraulika - elektrohydraulické ov|ádánÍ,vnější vývody 6+1; příprava pro montáž čelního
nakladače(rámy+hydraulika)
e) závěsy - etážový závěs; nosič s automatickou hubicí
f) přední kola-320/85 R24; zadní kola- 420/85 R 34; závaží na zadní kola - max. 300 kg; závaží na přední část- max.700
kg
g) palivová nádrž o objemu min. 180 l; ukazatel stavu paliva v nádrži;
h) kabina - střecha FOPS (Falling object Protective Structures = ochrana obsluhy před padajIcImi předměty) pro užití
čelního nakladače, klimatizace a topení, nastavitelný volant - 2 směry - sklopný a teleskopický, střešní okno se
sluneční clonou, vyhřívané zadní sklo a zpětná zrcátka, pracovní světlomety, výstražný maják s oranžovým světlem,
úprava pro autoškolu - druhé ovládání pro učitele pedály spojka, brzda, odpružené sedadlo pro učitele + další sedadlo
spolujezdce - zapsání do technického průkazu vozidla, označení traktoru a přívěsu jako vozidla autoškoly.



'ŘĹVĚS ZA TRAKTOR
ková konfiRurace nového přívěsu za traktor, homologovaného v ČR, v úpravách pro výuku autoškoly, musí splňovat
deduiÍcÍ pořadavky:
nosnost minimálně 6 (JOO kg, celková hmotnost s nákladem minimálně 8 000 kg, délka s ojí minimálně 6 000 mm,
ka maximálně 2 500 mm, výška bočnic přívěsu bez nástavek minimálně 500 mm, výška podlahy korby od země
tximálně 1 200 mm, objem korby minimálně 4 m', ložná plocha minimálně 8 m'
přepravní rychlost maximálně 40 km/h; pneumatiky 11,5/80-15,3; rezervní kolo, dva zakládací kliny; sklápěni -3
'any; odpruženi listovými pery; provozní brzda vzduchotlaká dvouhadicová, parkovací brzda mechanická; korba, rám
ržák rezervního kola žárově zinkovány; osvětleni 12 V; dvoupozični tažná oj typu V pro agregaci do spodního a
)rního závěsu traktom, oko o průměru 40 mm; hydraulické rychlospojky typu ISO 7241-1 dn 12,5; výstražný
jjúhe|nÍk.
)učástí dodávky nového traktoru s přívěsem (ne: starší, používané, předváděcí stroje) je doprava a předání u
|kazníka, zaškolení obsluhy, zajištění záručního i pozáručního servisu do 48 hodin s dodávkou náhradních dílů.

Doplní uchazeč:
Nabízená komodita l DOPLNÍ UCHAZEČ:

(Zadavatel požaduje doložit k předmětu plněni veřejné zakázky produktový (technický) list výrobku nebo jiný doklad osvědčujÍcÍ
dodrženi parametrů uvedených v zadávacidokumentaci. Doložený technický list nebo obdobné doklady k dodávanému zboží

budou předloženy v českém jazyce).

.) Zetor Proxima 90 HS

:.) Přivěs Cynkomet T-169/2

. . Nabízená hodnota l popis položky'ozadované technické parametry traktoru DOPLNÍ UCHAZEČ

jýkon motoru 64,4 kW

řočivý moment motoru 364,4Nm

Záloha točivého momentu 38%

Maximálni rychlost 40km/hod

Objem palivové nádrže 190 It.

Počet převodových stupňů vpřed a vzad 24/24

Rozměr zadních pneumatik 420/85R34

Rozměr předních pneumatik 320/85R24

Délka traktoru 471Omm

výška traktoru 285Omm

Šířka traktoru 252Omm

Rozvor náprav traktoru 2308mm



m

tnost traktoru 4550kg

.,ZMĚRY PŘÍVĚSU: . .

)élka přívěsu s oji 6190mm
l

Šířka přívěsu 2300mm

výška podlahy korby od země 1130mm

výška bočnic bez nástavek 50Omm

Ložná plocha korby přívěsu 8,4m2

Objem korby přívěsu 4,4m3

Nosnost přívěsu 6.0OOkk

Celková hmotnost přívěsu s nákladem 8.30Okg

Maximální přepravní rychlost přívěsu 40km/hod

Rozměry pneumatik přívěsu 11,5/80-15,3

CE prohlášenio shodě ano

Doprava, uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy ano

Servisní zásah do 48 hodin od nahlášeni poruchy ANO

Kompletní dokumentace a návody pro obsluhu v ANO
českém jazyce

Záruka v délce min. 24 měsíců ANO

VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVĹTRAKTORU S PŘÍVĚSEM Nabídka uchazeče
PRO VÝUKU AUTOŠKOLY: (DOPLNÍ UCHAZEČ - ANO/NE, upřesněni)

přeplňovaný vznětový motor Stage lllB ANO

Pohon všech kol 4WD ano

Elektrohydraulická reverzace pohybu traktoru ANO

Elektrohydraulické ovládáni tříbodového závěsu
ANO

hýdrauliky traktoru
Mechanická synchronizovaná převodovka -
2 redukčniřady ANO

Uzávěrka diferenciálu ANO

Střecha kabiny v úpravě FOPS ANO

F

:

!

l

I
Ĺ
! -
! !

:'



V"

Klimatizace kabiny traktoru ano

Vyhřívaná zpětná zrcátka ano

Vyhřívané zadnísklo ano

Pracovni světlomety přední a zadní ANO

Oranžový výstražný maják ano

Nastavitelný volant ve dvou směrech ANO

Příprava pro montáž čelního nakladače (rám,
ANO

hydraulika)

6+1 vnější vývody hydrauliky ANO

Odpružené sedadlo instruktora+dalšI sedadlo
spolujezdce zapsání do technického průkazu ANO

Dvouhadicové brzdy přívěsu ano

Rezervní kolo přívěsu ano

Žárově zinkovaná korba, rám, držák rezervy ano

Sklápění přívěsu do třistran ANO

Odpruženi přívěsu listovými pery ANO

Dvoupoziční oj přívěsu (horní +dolni závěs traktoru) ANO
,

Dva zakládací klíny pro přívěs ANO

výstražný trojúhelnIk přívěsu ANO

Označení traktoru a přívěsu - AUTOŠKOLA ANO

J

l

l'

I

|| '

l '
' i
' l

r

q

f

'!
l ,
,,

k

q

i

T

Položky takto označené doplní uchazeč.

D,,. Róm Podpis uchazeče
N&N KOŠÁTKY s.r.o.

'Kropáčova Vrutice 111
294 79 Kropáčova Vrutice

DIČ: CZ27636844 lČ: 276 36 844
Tel./fax: 326 393 015

ÚČTÁRNA



7 Evidenční číslo smloiny:
(bude doplněno předpodpisem sm/oiny)

Příloha č. 2

Kupní smlouva - NÁVRH
uzav/bná dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89i2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen ,,OZ")

,,NÁKUP KOLOVÉHO TRAKTORU A PŘÍVĚSU ZA TRAKTOR S ÚPRAVAMI PRO VÝCVIK
AUTOŠKOLY 2021"

1. Smluvní strany
Střední odborné učiliště, Hubálov 17
se sídlem: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukovec

zastoupená: Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem

IČO: 00069566 DIČ: CZ00069566

Bankovní spojení: (bude doplněno pléd podpisem smlouvy)

Číslo účtu: (bude doplněno před podpisem smlouvy)

(dále jen "Kupujicŕ')

a

N&N Košátky s.r.o.

se sídlem Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
120573

lČO:27636844

DlČ:CZ27636844

(dále jen "prodávající")

(KupujÍcÍ a prodávajíá dále společně jen "Smluvní straný' nebo každý z nich samostatně
jen "Smluvní strana").

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Stránka 1 z 14

l
l

i

l

i

l

!



l · m-.*

\

\
\\\

2. Základní ustanovení

2.1. prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast prodávajÍcÍho ve veřejné zakázce
při splněni kvalifikačnIch předpokladů za potvrzeni skutečnosti, že Prodávajici je ve
smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a
pečlivostí, která je s jeho povolánIm nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání
bez této odborné péče půjde k jeho tíži. prodávajÍcÍ nesmí svou kvalitu odborníka ani své
hospodářské postavení zneužit k vytvářeni nebo k využiti závislosti slabší strany a k
dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech
Smluvních stran.

2.2. Prodávající bere na vědomí, že kupujÍcÍ není ve vztahu k předmětu této Smlouvy
podnikatelem a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího.

2.3. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem
,Nákup kolového traktoru a přívěsu za traktor s úpravami pro výcvik autoškoly
2021" zahájeného Kupuýcim (dále jen ,Zadávací řízenř).

2.4. výchozími podklady pro dodání a instalaci předmětu plnění dle této Smlouvy jsou Zadávací
dokumentace k Zadávacímu řIzení, zejména Technická specifikace, která byla její součástí
jako příloha č. 1 a která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Technická specifikace"),
nabídka prodávajiciho podaná v rámci Zadávacího řízení, která předmět plněni technicky
popisuje (dále jen ,,Nabídka", tyto podklady dále společně jen ,,výchozí podklady").

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro
dodání a instalaci předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho dodání a instalaci oprávněn a
na jeho straně neexistuji žádné překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy
Kupujícímu dodat.

2.6. ProdávajIci prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašujI, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazeni by jim mohlo způsobit
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti KupujÍcího vyplývající z právních předpisů.

2,8. prodávajicí bere na vědomi, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu
.Nákup kolového traktoru a přívěsu za traktor s úpravami pro výcvik autoškoly 2021"
spolufinancovaného z prostředků Ministerstva zemědělství - dotační program 129 710
Centra odborné přípravy a z prostředků Středočeského kraje. ProdávajÍcÍ bere na vědomí,
že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplněni jakékoliv
povinnosti ProdávajÍcÍho dopad na financování. Konstatováni výdajů jako nezpůsobilých,
případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude
představovat škodu, která Kupujícímu vznikla.

Stránka 2 z 14



3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajiciho dodat KupujícImu a převést na
KupujÍcího vlastnické právo ke kolovému traktoru a přívěsu za traktor s úpravami pro
výcvik autoškoly (dále jen jako ,předmět koupe"), jehož technické funkce a parametry jsou
podrobně specifikovány v Technické specifikaci, která je uvedena v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

3.2. Součástí plnění prodávajkího je také:
(i) doprava předmětu koupě do místa plněni, jeho vybalení a kontrola, uvedeni do

provozu;
(ii) demonstrace provozu předmětu koupě a ověření parametrů požadovaných

KupujÍcím. Toto ověřeni bude součástí předávacího protokolu,

(iii) zpracování a předáni instrukci a návodů k obsluze a údržbě předmětu koupě v
českém jazyce Kupujíchnu, a to elektronicky a v tištěné podobě,

(iv) provedení zaškoleni osob určených KupujIcim k obsluze předmětu koupě v českém
jazyce,

(V) předáni prohlášeni o shodě předmětu koupě se schválenými standardy,
(vi) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly,
(vii) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých Prodávajickn při"

plnění této Smlouvy,
(viii) záruční servis Prodávajicim, a to ve lhůtách uvedených v či. 11,

(ix) pozáruční servis a závazek zajištění náhradních dílů poskytnutý v souladu s ČI. 11,
(x) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení),
(xi) závazek Prodávajícího k dodržování Zásad, kterými se stanovují podmínky pro

poskytování dotací pro roky 2017 - 2021 v programu 129 710 Centra odborné
přípravy vyhlášeného Ministerstvem zemědělství.

3.3. KupujIcí se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě a související služby převzít a
zaplatit za ně prodávajicImu kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy.

3.4. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí a zavazuje se KupujícÍmu pro případ, že pokud ke splněni
požadavků KupujÍcího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejich příloh a k řádnému
provedení a provozu předmětu koupě budou potřebné i další dodávky a práce výslovně
neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do
svého plněni zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy.

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj
náklad a na svoji odpovědnost dodat KupujícImu předmět koupě do místa plněni a předat
mu ho, a dále provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy.
prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude v souladu s touto Smlouvou,
výchozími podklady, platnými právními, tech nickými a kvalitativnkni normami, a že bude
mít CE certifikát.

Stránka 3 z 14



4. Vlastnické právo 7
4.1. "Vlastnické právo přechází na Kupujlcího přévzetím předmětu koupě. Převzetím předmětu

koupě se rozumí podpis předávacího a instalačního protokolu o předání a převzetí
předmětu koupě oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupuj ícího i
nebezpečí škody na předmětu koupě.

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na
základě Nabídky jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to v celkové výši 1.504.000,-
KČ bez DPH (slovy jedenmilionpětsetčtyřitisickorun českých) (dále jen ,,kupní cena"),
plus 21% DPH ve výši 315.840,-KČ (slovy třistapatnácttisÍcosumsetčtyřicekorun
českých), tj. celkem ve výši 1.819.840,- KČ s DPH; z toho kupní cena kolového traktoru ve
výši 1.530.650,- KČ s DPH a kupní cena přívěsu za traktor ve výši 289.190,- KČ s DPH.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně
nákladů na pojištění Předmětu koupě do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je
nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

5.3. Kupní cena muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze
v případě, že po uzavření Smlouvy a před terminem předáni a převzetí Předmětu koupě
dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajíchnu 100 % kupní ceny dle článku 5.1 po předáni a
převzetí Předmětu koupě, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací a
instalační protokol dle této Smlouvy. Bude-li předmět koupě převzat, byť i s jednou vadou
nebo nedodělkem výslovně uvedenými v předávacím a instalačním protokolu, bude 100%
kupní ceny uhrazeno až po odstranění této Ýady či nedodělku.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení KupujícÍmu. Zaplacením
účtované částky se rozumí den jejího odesláni na účet ProdávajÍcÍho. Daňové doklady -
faktury vystavené Prodávajicím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými
právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo KupujÍcího,
(ii) daňové identifikační číslo KupujícÍho,
(iii) obchodní firmu/název a sídlo prodávajícího,
(iv) daňové identifikační číslo ProdávajÍcÍho,
(v) evidenční číslo daňového dokladu,
(vi) rozsah a předmět plněni,
(vii) datum vystaveni daňového dokladu,
(viii) datum uskutečnění plněni nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane

dřive, pokud se liší od data vystaveni daňového dokladu,
(ix) cena plnění.

Stránka 4 z 14



7
l

5.6. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdaněni,
budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

5.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je
KupujÍcÍ oprávněn daňový doklad - fakturu ProdávajIcimu vrátit jako neúplnou, resp.
nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystaveni ve lhůtě 5 pracovních dnů od
data jejího doručení KupujÍcímu. V takovém případě KupujÍcÍ není v prodlení s úhradou
kupní ceny nebo její části a ProdávajÍcÍ vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou
splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného
daňového dokladu - faktury Kupujícknu.

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. prodávající se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat Kupujícímu
a demonstrovat funkčnost Předmětu koupě uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy,
a to do 3 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději do 15. 09. 2021.

6.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném terminu řádně dodaný Předmět koupě, jehož
funkčnost prodávajÍcÍ Kupujíchnu v souladu s touto Smlouvou demonstroval, od
Prodávajícího převzít, kdy o předání a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán
předávací a instalační protokol, a to v souladu s článkem 10. této Smlouvy.

7. Místo plnění
Místem plněni je areál dílen odborného výcviku Kupujícího, Loukovec, Hubálov 17, 294 11
Loukov (dále jen ,,místo plněni").

8. Dodání Stroje

8.1, prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o přesném terminu dodání
Předmětu koupě a demonstrace funkčnosti Předmětu koupě, a to alespoň 5 pracovních
dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění uvedený v článku 6 odst. 6.1 Smlouvy.

8.2. Kupující je povinen prodávajÍcÍmu po uplynuti lhůty dle odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy
umožnit dodáni a demonstraci funkčnosti Předmětu koupě v prostorách pro místo plněni.
Dodání Předmětu koupě bude provedeno na základě pokynů Kupujícího, které Kupující
sdělí Objednateli v dostatečném předstihu na základě jeho výzvy.

9. Další podmínky Smlouvy

9.1, Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že ProdávajÍcÍ není oprávněn využít
institutu svépomocného prodeje.

Stránka 5 z 14



T
9.2. Při provádění předmětu Smlouvy postupuje ProdávajÍcÍ samostatně, avšak zavazuje se

respektovat pokyny KupujÍcího týkajIcI se realizace předmětu plněni dle této Smlouvy.
prodávající je povinen upozornit KupujÍcího bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzatých od KupujicÍho nebo pokynů daných mu Kupujícim k provedení
dodávky, jestliže tuto nevhodnost mohl prodávajIcí zjistit při vynaložení odborné péče.

9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Smlouvy
je povinen opatřit prodávající.

9.4. ProdávajícI je povinen dodat Kupujíchnu Předmět koupě zcela nový, v pIně funkčním
stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajÍcÍm platným předpisům Evropské unie
a odpovídajicjm požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky,
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se k Předmětu
koupě vztahují-

9.5. prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, který dodá na základě této Smlouvy, zcela
odpovídá podmínkám stanoveným ve výchozích podkladech.

9.6. prodávajici se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k Předmětu koupě
nebudou na Předmětu koupě váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

9.7. prodávajÍcÍ s ohledem na povinnosti KupujÍcího vyplývajki zejména ze zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ") a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu
založeného mezi prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu
této Smlouvy.

9.8. prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po
splatnosti, jejichž splněni by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb.,
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, ani vůä němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné
dluhy po splatnosti, jejichž splněni by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

9.9. ProdávajĹcĹ se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (bezpečnostně-
technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy; tyto úkony bude
prodávajÍcÍ v záruční době provádět bez vyzvání Kupuýcího, včetně dodání potřebného
materiálu a náhradních dílů, a to bez nároku na další úhradu těchto nákladů.

Stránka 6 z 14



7

10. Předání a převzetí Předmětu koupě

10.1. Součástí předání a převzetí Předmětu koupě na základě této Smlouvy je ověření správné
funkce a úplnosti Předmětu koupě za účasti zástupců Kupujiciho a ProdávajÍcÍho.

10.2. Za účasti zástupce Kupujiciho dále ProdávajÍcÍ ověří, že Předmět koupě splňuje podmínky
stanovené Kupujíckn v Technické specifikaci a v této Smlouvě, a to demonstraci funkcí a
provozu Předmětu koupě. Bezvadné provedení výše uvedené demonstrace je podmínkou
převzetí Předmětu koupě Kupujícím.

10,3, Pro účely předávacího řízenI musí prodávajÍcÍ předložit KupujlcÍmu:
(i) seznam předávaného Předmětu koupě (resp, jeho části),
(ii) prohlášení prodávajĹcÍho, že Předmět koupě je v souladu s platnými právními

předpisy, technickými normami, Technickou specifikací a obchodními podmínkami
stanovenými v této Smlouvě,

(iii) návody k obsluze a údržbě Předmětu koupě v českém jazyce, a dále veškeré
nezbytné doklady či přkdušenství vztahující se k Předmětu koupě.

10.4. NepředložFli prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se
předmět plněni podle této Smlouvy za řádně dokončený a splňujíci podmínky k předáni.

10.5. O průběhu instalace, předávacího a přejknacľho řízení bude mezi Smluvními stranami
sepsán předávací a instalační protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

(i) údaje o prodávajícM, Kupujícím a poddodavatelích,
(ii) popis Předmětu koupě, který je předmětem předání a převzetí,
(iii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,
(iv) prohlášení Kupujícího, zda Předmět koupě přebírá nebo nepřebírá,
(v) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstraněni,
(Vi) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě,
(vii) podpis Kupujkího a Prodávajícího.
(dále jen ,,předávací a instalační protokol').

10.6. Smluvními stranami musí být v předávacím a instalačním protokolu konstatováno, že došlo
k ověření správné funkce Předmětu koupě a k demonstraci jeho funkci a provozu.

10.7. Předáním Předmětu koupě stvrzeným podpisem zástupců Smluvních stran na předávacím
a instalačním protokolu přechází na KupujÍcího nebezpečí vzniklé škody na předaném
Předmětu koupě, přičemž tato skutečnost nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za škody
vzniklé v důsledku vad tohoto Předmětu koupě. Do doby předání a převzetí Předmětu
koupě nese nebezpečí škody na Předmět koupě prodávajIci.

l

Stránka 7 z 14



10.8. Kupující není povinen převzít Předmět koupě, který by vykazoval vady a nedodělky, byť
by samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebránily řádnému užIvánL Nevyužije-li Kupujíci
svého práva nepřevzít Předmět koupě vykazujÍcÍ vady a nedodělky, uvedou Prodávající a
Kupující v předávacím a instalačním protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně
způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v předávacím a instalačním protokolu
k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají být
odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Předmětu koupě.

10.9. Má-li Předmět koupě a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí
(skryté vady), a vztahuje-li se na ně záruční doba dle ČI. 11.1 této Smlouvy, je Kupujíci
oprávněn je uplatň it u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na Předmět koupě a/nebo
jeho součásti záruční doba delší než dle ČI. 11.1, je KupujIcí oprávněn takové skryté vady
uplatnit u prodávajícího v této delší záruční době.

11. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis

11.1. Záruční doba na Předmět koupě je 24 měsíců.

11.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího a instalačního protokolu zástupci
Smluvních stran. je-li Předmět koupě převzat, byť j jen s jednou vadou nebo nedodělkem,
počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím.

11.3. Požadavek na odstranění vady Předmětu koupě uplatní Kupující u ProdávajÍcÍho bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-ii
jinde v této Smlouvě stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace)
zaslaným odpovědnému zástupci ProdávajÍcÍho uvedenému v této Smlouvě. l reklamace
odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

11.4. V písemné reklamaci Kupujicí uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit.
Kupující je oprávněn:
(i) požadovat odstranění vad dodáním náhradního Předmětu koupě za vadný Předmět
koupě, nebo

(ii) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

11.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujíchnu. KupujÍcÍ je dále oprávněn
odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním Předmětu koupě s vadami Smlouva porušena
podstatným způsobem. Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy Předmět
koupě (nebo jeho část) nedosahuje nebo v záruční době přestane dosahovat minimálních
funkcí a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených ve výchozích podkladech nebo
této Smlouvě.

11.6. prodávající se zavazuje reklamované vady Předmětu koupě bezplatně odstranit.

Stránka 8 Z14



7

11 7 ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájit úkony srMřujícI k odstraněni vady Předmětu koupě
v záruční době do 48 hodin ode dne obdrženi reklamace od KupujicIho, v uvedené lhůtě
se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujíchnu, zda reklamaci
uznává, a písemně sdělit Kupujíchnu, zda je k odstranění vady nutný specializovaný
náhradní díl. Doba sobot, neděli a svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce
Smlouvy nezapočítává.

11.8. V případě, že k odstraněni vady Předmětu koupě není nutné zajištění náhradních dílů, je
Prodávající povinen vadu odstranit do 15 dnů ode dne obdrženi reklamace. je-li k
odstraněni vady Předmět koupě nutné zajistit náhradní díly, pak je ProdávajÍcÍ povinen
vadu odstranit do 4 týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany
následně jinak. prodávajlci je povinen vadu odstranit v místě plnění; není-li to možné, nese
Prodávajici veškeré účelně vynaložené náklady souvÍsejÍcĹ s přepravou Předmětu koupě
za účelem odstranění vad.

11.9. l v případě, že ProdávajÍcÍ vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách
uvedených v odst. 11.8, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V případě, že ProdávajÍcÍ
vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá
zpracovat Kupující. V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou,
ponese ProdávájÍcÍ i náklady na vyhotoveni znaleckého posudku. Prokáže-li se, že
KupujÍcÍ reklamoval vadu neoprávněně, je Kupujici povinen úhrad it Prodávajíchnu účelně
a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. Do vyjasněni oprávněnosti
reklamace nese náklady na odstraněni vady prodávající.

11.10. O odstraněni reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí
odstraněni vady. O dobu, která uplyne ode dne u"platnění reklamace do odstraněni vady,
se prodlužuje záruční lhůta.

11.11. V případě, že ProdávajÍcÍ neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 11.8 tohoto
článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající
odmítne vadu odstranit, je Kupujíci oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a
prodávajÍcÍ je povinen uhradit Kupujíchnu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů
poté, co jej k tomu KupujícI vyzve. Tento postup KupujIcího však nezbavuje Prodávajiclho
odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném rozsahu.

11.12. Poskytnuti záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a
údržbu Předmětu koupě, které Kupující od ProdávajÍcĹho převzal při předání nebo o
kterých ProdávajÍcÍ KupujícÍho písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady
způsobené hrubou nedbalosti nebo úmyslným jednáním.

11.13. Smluvní strany vylučuji použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem.

Stránka 9 z 14



\
\
\

\
\

11,14. ProdávajÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony
Předmětu koupě, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky, a to do 10 pracovních
dnů ode dne zaslání žádosti KupujÍcího o provedení servisního úkonu odpovědnému
zástupci prodávajÍcÍho. prodávajĹcÍ je povinen písemně upozornit KupujÍcľho minimálně
10 dnů předem o povinnosti provedeni bezplatného servisního úkonu, jehož provedením
podmiňuje platnost záruky. prodávajÍcÍ je dále povinen před koncem záruční doby na
písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní prohlídku dodaného Předmětu
koupě a jeho částí.

11.15. Prodávajíci se zavazuje poskytovat pozáruční servis zařízení na základě samostatné
servisní smlouvy.

11.16. prodávajÍcÍ je povinen po dobu 5 let ode dne uplynuti posledního dne záruční doby na
Předmět koupě zajistit pro KupujÍcího za úplatu dostupnost všech náhradních dílů k
Předmětu koupě a jejich dodáni Kupujicímu, a to do 4 týdnů ode dne jejich objednání
Kupujícím, a to za cenu v době a místě obvyklou.

\'

12. Smluvní pokuty

12.1. V případě, že ProdávajÍcÍ bude v prodlenľ proti termínu předání a převzetí Předmětu koupě
uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy, je KupujicI oprávněn účtovat
Prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý, i započatý den
prodlení.

12.2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně reklamovanou vadu Předmětu koupě ve lhůtě
uvedené v článku 11. odst. 11.8. nebo ve smluvními stranami sjednané době, je KupujÍcĹ
oprávněn účtovat ProdávajIcímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou reklamovanou
vadu, u níž je prodávajíci v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den prodlení.
Pokud prodávajÍcÍ neposkytne KupujícÍmu záruční servis ve lhůtě uvedené v äánku 11.
odst. 11.14, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč,
a to za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, maximálně však do
výše kupní ceny dle této Smlouvy.

12.3. Pokud KupujIcí neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen
uhradit prodávajicM u úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže KupujícI prokáže, že prodlení
s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolněni prostředků
poskytovatelem dotace.

12.4, Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé
Smluvní strany.

12.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má
KupujicI vždy zachován.

Stránka 10 z 14



mv \
l

13. Ukončení Smlouvy

13,1, Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od
Smlouvy z důvodů stanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

13.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá
z niže uvedených skutečností:
(i) Kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace;
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinnosti uložených Prodávajíchnu touto

Smlouvou (viz odstavec 13.3 tohoto článku);
(iii) Prodávající vstoupí do likvidace;
(iv) Vůči majetku prodávajĹcÍho probíhá insolvenčni (nebo obdobné) řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

(v) Vyjde-li najevo, že ProdávajÍcÍ uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího
řízeni, které vedlo k uzavřeni této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).

1 3.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno:
(i) Prodlení prodávajÍcÍho proti termínu předání a převzetí Předmětu koupě uvedenému

v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy trvajicľ déle než 4 týdny;

(ii) Přenechání/převod/přechod práv a povinností prodávajÍcÍho z této Smlouvy na třetí
osobu bez písemného souhlasu Kupujícího;

(iii) ProdávajÍcÍ při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní
předpisy, regulace, technické standardy a normy České republiky či jiných států,
k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal;

(iv) Pokud Předmět koupě či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane
dosahovat minimálně funkcí a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených
v Nabídce prodávajÍcÍho;

(v) Porušeni této Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho takovým způsobem, že v jeho
důsledku nemůže KupujÍcÍ dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v
důsledku takového jednání ProdávajÍcÍho vznikne Kupujíchnu větší škoda.

13.4, prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni Smlouvy
KupujícÍm. Za podstatné porušeni Smlouvy KupujÍcjm se považuje nezaplacení kupní
ceny v terminu stanoveném touto Smlouvou, ač prodávajicí Kupujícího na toto porušení
písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této
povinnosti.

13.5. Kupujici je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky).

Stránka 11 z 14



pi"

14. Zástupci Smluvních stran, oznamování

14.1. Smluvní strany si po uzavření této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje odpovědných
zástupců pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plněni dle této Smlouvy.

14.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámeni, která mají nebo mohou být
učiněna mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a
doručena druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným
potvrzením o převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele
poštovních služeb: má se za to, že takové oznámeni došlo třetí pracovní den po odeslání,
bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.
V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat také prostřednictvím e-mailu.

15. Doložka o rozhodném právu

15.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České
republiky.

15.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto
Smlouvou platí ustanovení OZ.

15.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ni souvisejIcich budou
Smluvní strany řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude
takový spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České
republice.

16. Závěrečná ujednání

16.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujíchn
a Prodávajíchn.

16.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávajicf není oprávněn započíst svou pohledávku, ani
pohledávku svého poddlužníka za KupujÍcím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajíchn.

16.3. Prodávajici není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. prodávající není oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této Smlouvy ani z její části třetí osobě.

16.4. prodávajÍcÍ se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s
limitem pojistného plněni minimálně ve výši kupní ceny dle ČI. 5 odst. 5.1 této Smlouvy.

Stránka 12 Z14



l

g
Y

Y

16,5. Pokud se jakékoliv ustanoveni této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost,
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného
prodlení dodatečně takové vadné ustanoveni vyjasnit ve smyslu ustanoveni § 553 odst. 2
OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu
povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době
uzavření této Smlouvy.

16.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

16.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných číslovaných dodatků,
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních
stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 oz výslovně vylučují provedení změn
Smlouvy v jiné formě.

16.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení
vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může
vzniknout újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená
Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

16.9. prodávajici se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plněni předmětu dle této Smlouvy a

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plněni dle této
Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s tímto plněním, a to po
celou dobu archivace projektu, minimálně však do roku 2029. Kupující je oprávněn
po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše
uvedené dokumenty bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu ňnanční
kontroly, mj. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,
přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejlcích
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.
obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajisti prodávající u případných
poddodavatelů prodávajÍcÍho.

(iii) že, zajisti dodržováni veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.
Dále se zavazuji, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou
vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců čssz a mají
příslušná povoleni k pobytu v ČR,

Stránka 13 z14



r

P W

(iv) dbát na to, aby navrhl vždy ekonomicky přijatelné řešení, které
šetrnější k životnímu prostředí, zejména, které povede k omezení
surovin, produkce znečišťujÍcÍch látek uvolňovaných do ovzduší,
uhlíkové stopy apod.

16.10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

umožni získat piněn)\

\
spotřeby energií, vody,

vody, půdy, omezeni

Příloha č. l: Technická specifikace
'Příloha č. 2 : Nabídka ProdávajÍcÍho

16.11. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejfm obsahem.

V Hubálově dne: V Kropáčově Vrutici dne: hs. 2m1

KupujIcE ProdávajIcF

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Ing. Miroslav Kolomazník
ředitel příspěvkové organizace

Stránka 14 z 14



_m

Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE A

ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ

Dodavatel N&N Košátky s.r.o.

se sídlem Kropáčova Vrutice ] j], 294 79 Kropáčova Vrutice

IČO 27636844

zapsaný v obchodním rejstřiku vedeném v Praze oddíl c, vložka 120573

tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem »NÁjKUP KOLOVÉHO TRAKTORU
A PŘÍVĚSU ZA TRAKTOR S ÚPRAVAMI PRO VÝCVIK AUTOŠKOLY 2021" (dále jen
,,Veřejná zakázka"), zadávané zadavatelem Střední odborné učiliště, Hubálov 17, se sídlem
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov, IČ: 00069566 (dále jen ,,Zadavatel"),

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základních způsobilosti čestně prohlašuje, že je
dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve mění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba,
dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i
každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba4 dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická
osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; "

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabeu)ečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele;

B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované profesní způsobilosti čestně prohlašuje, že

a) je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u obchodní soudu v Praze, oddíl C, vložka 120573

b) má oprávněhí kpodnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména
příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání velkoobchod se zemědělskou
techniku včetně servisu

C. za účelem prokázání Zadavatelem požadované technické kvalifikace dle bodu 2.4. výzvy
k podání nabídek a zadávací dokumentace, čestně prohlašuje, že poskytnut za poslední 3 roky
před zahájením poptávkového řízení tyto dodávky:

l



0

Název zakázky Traktor pro Nákup zemědělského traktoru pro
. . Traktor pro autoškoluautoškolu výuku autoškoly

Název dodávek
(vypovídající
stručný popis)
realizovaných Traktor ZETOR ProximaTraktor Zetor .
dodavatelem za , Traktor Zetor Proxima 80CL 80

, Proxima 80CLposledm 3 roky
před zahájením
poptávkového
řízení.
Cena v KČ b'" 1.495.868,- 1.099.000,- 1.395.000,-
DPH

Doba plnění 18.10.2020 12.10.2018 27.10.2018
Česká

.. . . . Strední škola
. zahradnická Stredni škola hospodářská a .Objednatel[') "ahradnická a

akademie lesnická Frýdlant " . .
Mělník zemedělska Antonína

Označeni a
kontakt na osobu,
u níž lze
informace ověřit

colu

D. Za účelem splnění požadavků Zadavatele týkajících se odpovědného zadávání čestně prohlašuje,
že:
a) zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování,
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dále se zavazuji, že všechny
osoby, které se na plnění zakáZky budou podílq, jsou vedeny v příslušných registrech, například v
registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR,

b) bude dbát na to, aby navrhl vždy ekonomicky přijatelné řešení, které umožní získat plnění
šetrnější k životnímu prostředí, zejména, které povede k omezení spotřeby energií, vody, surovin,
produkce znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezeni uhlíkové stopy apod

Za dodavatele Aleš Nezbeda MBA

N&N KOŠÁTKY s.r.o.
Kropáčwa Vrůtice 111

294 79 Kropáčova Vrutice
|Č: CZ27636844 íč: 276 36 844

[l] Objednatelem se pro účely tohoto seznamu rozumí osoba objednatele, s níž je dodavatel ve smluvním vztahu
na příslušnou dodávku.



m

Nabídka pro:
Střední odborné učiliště Hubálov

Proxima HS 90

a&nr-

Zpracoval:

Aleš Nezbeda, MBA
Jednatel společnosti

N&N KOŠÁTKY
1mxrc»« um, a

,

I

ľ

Společnost N&N KOŠÁTKY

· Na trhu jsme již vÍce než 28 let - rodinná firma založena 1992
· Dlouhodobě patříme mezi nejlepší prodejce traktorů Zetor l DččhLbvmh

· Na našem skladu náhradních dílů máme vÍce než 80 000 položek "" """" )
· Servis máme na všech čtyřech pobočkách
· Servisní vozidla s technickou výbavou pro opravy v terénu s'm 4P Kropáčova Vrutice
· Prodali jsme již vÍce než 1000 traktorů Zetor

N&N KOŠÁTKY s.r.o., KrQpáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, teL/fax.: 326 393 219, tel. 603 2E
N&N KOŠÁTKYs.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01 Slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKYs.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 55
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českohpská 123,405 02 Děčín- Libverda,te1. 724 593 546



N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403
n&n KOŠÁTKYs.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01Slaný, tel./fax.: 313 562 431,tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKYs.r.o., pelíkodcká 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou,tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín- Libverda, tel. 724 593 546



"m

Model PROXIMA HS 90
MOTOR
Motor Stage Ill B Z 1106
Motor Stage lV o
výkon (2000/25 ec) (kW/HP) 64,4 /87,6
jmenovité otáčky (1/min) 2200
Počet válců l ventilů 4 /16
Plnění turbodmychadlo
Vrtání l zdvih (mm) lOS l 120
objem ( cm3) 4 156
Max. točivý moment* (Stage IIIB) (Nm) 364,4
Převýšeni točivého momentu** (Stage I1IB) (%) 38
Max. točivý moment* (Stage IV) (Nm) O
převýšení točivého momentu** (Stage lV) (Nm) O

PŘEVODOVKA

Typ 4-stupňová reverzační, 2 redukční skupiny
Počet převodových stupňů (vpřed l vzad) 24 a 24

Reverzace Elektrohydraulická PowerShuttle
Násobič krouticlho momentu O
Řazení plně synchronizované
Max. rychlost (km/h.) ' 40
VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Typ nezávislé a závislé otáčky
Otáčky zadního VH (1/min) 540/1 000

HYDRAULIKA
Typ 50
Dodávka čerpadla ovládacího okruhu 25
Dodávka čerpadla řízení 22
vnějšl vývody (rychlospojky) 6"1
Pracovní tlak (Mpa) 19

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS

Typ Elektrohydraulika BOSH
Tříbodový závěs Kategorie ||
Max. zvedací síla (kN) 45
Zvedací sIla v celém rozsahu (kN) 42
KABINA
Střecha FOPS s průhledem standard

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice Ill, 294 79 Kropáčova VrWice,tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403
N&N košátky s.r.o., oukelských hrdinů 1984, 274 01sIaný, tel./kx.: 313 562 431, tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724,463 42 Hodkovice nad Mohe|kQu,teL/fax.: 485 145 030,tel, 602 5513(J6
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546



_

Sedadlo řidiče pneumaticky odpružené s bezpečnostním pásem
Sedadlo spolujezdce odpružené s bezpečnostním pásem
Topení standard
Klimatizace standard
Vyhřiváni zrcátek a zadního skla standard
Příprava na rádio l rádio standard l na přání
Volant nastavitelný (sklopný a výsuvný)
PODVOZEK
Hnací systém 4WD
Řízení hydrostatické

hydraulicky
Provozní brzdy ovládané mokré brzdy na všech kolech

(verze 40 km/h)
Brzdy přívěsu vzduchové 2"1 hadicové
Palivová nádrž 190
Přední b|atnfky standard
Závaží zadních kol 2"8 (270kq)
DALŠÍ PARAMETRY

Provozní hmotnost* (kg) 3 930-4 550
Max. přední závaží (kg) 666
Max. závaží zadních kol (kg) 270
Max. délka (mm) 4 710
Max. šířka (mm) 2 240-2 520
Max. výška (mm) 2 850
Rozvor (mm) 2 308
Barva traktoru červená
ostatní + výbava autoškola

Etážový závěs Ano
Nosič s automatickou hubici Ano
PS zadní 2 hledáčky Ano
PS zadní střešní a jeden maják Ano

Přední kola 320/85 R24
Zadní kola 420/85 R34

OznačenIAUTOŠKOLA Ano
Pedály pro instruktora Ano

Příprava pro montáž čelního nakladače (rámy + Ano
hydraulika)

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice,teljfam: 326 393 219, tel. 603 289 403
N&N košátky s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKYs.r.o., pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, teľjfax.: 485 145 030, tel. 602 551 306
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546



m

Stroj/výbava
|ZETOR Proxima HS 90 výbava autoškola

Celková cena

Záruka: 2 roky

Termin dodáni: cca 3 měsíce od objednání

Doprava a zaškolení obsluhy zdarma

Možnost financování a dotačního poradenství

Cena
1 265£100,- KČ

DPH Cena včetně DPH
265.650,- KČ 1.530.650,- Kč

1.265AXX),- Kč 265.650,- KČ 1.530.650,- Kč

Jakékoliv doplňující otáZky Vám rád zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat.

přeji Vám hezký zbytek dne

N&N KOSATKY SJ.O.
Kropáčova Vrutice 111294 79 Kropáčova Vrutice

. CZ27635844 lČ: 276 36 844Tel./fax: 325 393 219
PRODEJ STROJŮ

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice Ill, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fáx.: 326 393 219, tel. 603 289 403
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Dukelských hrdinů 19M, 274 01SIaný, tel./fax.: 313 562 431, tet. 602 396 951
N&N KOŠÁTKY s.r.o,, Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fáx.: 485 145 030, tel. 602 551306
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 DěČín - Libverda, tel. 724 593 546



m

Nabídka pro:
Střední odborné učiliště Hubálov

Přívěs Cynkomet T-169/2

Zpracoval:

Společnost N&N KOŠÁTKY

· Na trhu jsme již vÍce než 28 let - rodinná firma založena 1992
· D|ouhodobě patříme mezi nejlepší prodejce traktorů Zetor
· Na našem skladu náhradních dílů máme vÍce než 80.000 položek
· Servis máme na všech čtyřech pobočkách
· Servisní vozidla s technickou výbavou pro opravy v terénu
· Prodali jsme již vÍce než 1000 traktorů Zetor

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./hx.: 326 393 219, tel. 603 289 403
n&n KOŠÁTKYs.r,o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01Slaný,teL/fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohefkou,teL/fáx.: 485 145 030,tel. 602 551306
N&N košátky s.r.O., Českolipská 123, 405 02 Děčfn - Libverda, tel. 724 593 546



Y

Přívěs Cynkomet T-169/2

Technické parametry
Schválená celková hmotnost: 8300 l [kg]

t Nosnost 6000 [kg]
Provozní hmotnost: 2080 [kg]
objem: 4.4 [m 3]

Ložná plocha: 8.4 [m g

l Vnitřní délka korby: 4020 [mm]

Vn itřni Šířka korby: 2070/2120 [mm]

Celkové rozměry (d/š/v): _ 6190/2300/1630 (mm]

výška bočnic: _ 500 [mm]

Síla podlahy/bočnic (mm) : 3/2 [mm]

výška ložné plochy od země: 1130 [mm]

Odpružení náprav: Listová pera

Pneumatiky: 11.5/80-15.3

Maximální rychlost: 40 [km/h] _

Sklápění: 3 strany

Sklápěcí hy'dr. válec (zdvih pIstu l požadavek na olej l pracovní tlak) 1300mm/8lj160bar

'!

Přivěs Cynkomet T-169/2 ve výše uvedené výbavě 230.000,- czk+ 21% dph

50.190,- CZK 21% DPH

Cena celkem 289.190,- CZK

Záruka: 2 roky

Termín dodáni: 3 - 4 měsíce

Doprava a zaškolení obsluhy zdarma

Možnost financování a dotačního poradenství

Jakékoliv doplňující otázky Vám rád zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat.

přeji Vám hezký zbytek dne

N&N KOŠÁTKY s.r.o., KropáČova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fám: 326 393 219, tel. 603 289 403
n&n košátky s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01SIaný, tel./hx.: 313 S62 431, tel. 602 396 951
N&N KOŠÁTKY S.r.o., pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, teljfálL:485 145 030, td. 602 551 306
N&N KOŠÁ,TKYs.r,o., Českolipská 123, 405 02 Děčín- Libverda, tel. 724 S93 546


